ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH    Kon Braih, ngày       tháng       năm 2025

Về việc tham gia ý kiến Dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 996/TTT-NV1 ngày 17/9/2025 của Thanh tra tỉnh

về việc gửi lấy ý kiến Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh. Sau khi nghiên cứu

các văn bản, UBND xã có ý kiến như sau:

UBND xã thống nhất nội dung các dự thảo văn bản của UBND tỉnh về

Quy chế tổ chức đối thoại của người đứng đầu cơ quan hành chính nhà nước các

cấp với Nhân dân trên địa bàn tỉnh, không có góp ý thêm.

UBND xã báo để đơn vị biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tuấn Quân

		2025-09-23T14:35:53+0700

		2025-09-23T14:51:30+0700

		2025-09-23T14:51:30+0700

		2025-09-23T14:51:30+0700

		2025-09-23T14:51:30+0700